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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Finale 18/11/2018 13:30
Gara (14 Giri) Iniziato a 13:35:40

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 53.214 +4.228  13:36:35.243 3 50.139 +0.671  13:38:17.927
(519) FASANO FEDERICO 2 49.631 +0.645 13:37:24.874 4 49.909 +0.441 13:39:07.836
1 51.152 +2.473 13:36:32.147 3 49.469 +0.483 13:38:14.343 5 49.784 +0.316 13:39:57.620
2 49.230 +0.551 13:37:21.377 4 49.369 +0.383 13:39:03.712 6 49.901 +0.433 13:40:47.521
3 48.811 +0.132 13:38:10.188 5 49.177 +0.191 13:39:52.889 7 49.583 +0.115 13:41:37.104
4 48.808 +0.129 13:38:58.996 6 49.065 +0.079 13:40:41.954 8 49.686 +0.218 13:42:26.790
5 13:39:47.675 7 49.216 +0.230 13:41:31.170 9 49.839 +0.371 13:43:16.629
6 48.722 +0.043 13:40:36.397 8 49.014 +0.028 13:42:20.184 10 49.670 +0.202 13:44:06.299
7 48.742 +0.063 13:41:25.139 9 49.089 +0.103 13:43:09.273 11 13:44:55.767
8 48.766 +0.087 13:42:13.905 10 13:43:58.259 12 49.665 +0.197 13:45:45.432
9 48.719 +0.040 13:43:02.624 11 49.071 +0.085 13:44:47.330 13 49.769 +0.301 13:46:35.201
10 48.761 +0.082 13:43:51.385 12 49.060 +0.074 13:45:36.390 14 49.522 +0.054 13:47:24.723
11 48.985 +0.306 13:44:40.370 13 48.989 +0.003 13:46:25.379
12 49.043 +0.364 13:45:29.413 14 49.155 +0.169 13:47:14.534
13 48.924 +0.245 13:46:18.337
14 49.123 +0.444 13:47:07.460 (513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 53.774 +4.837 13:36:36.350
(528) BARRETTAANTONIO 2 51.094 +2.157 13:37:27.444
1 51.897 +2.995 13:36:33.292 3 49.594 +0.657 13:38:17.038
2 49.415 +0.513 13:37:22.707 4 49.086 +0.149 13:39:06.124
3 49.155 +0.253 13:38:11.862 5 49.124 +0.187 13:39:55.248
4 49.157 +0.255 13:39:01.019 6 48.979 +0.042 13:40:44.227
5 49.307 +0.405 13:39:50.326 7 13:41:33.164
6 13:40:39.228 8 49.006 +0.069 13:42:22.170
7 48.943 +0.041 13:41:28.171 9 49.182 +0.245 13:43:11.352
8 49.195 +0.293 13:42:17.366 10 48.951 +0.014 13:44:00.303
9 48.987 +0.085 13:43:06.353 11 49.011 +0.074 13:44:49.314
10 49.122 +0.220 13:43:55.475 12 48.988 +0.051 13:45:38.302
1 49.363 +0.461 13:44:44.838 13 49.104 +0.167 13:46:27.406
12 48.992 +0.090 13:45:33.830 14 49.267 +0.330 13:47:16.673
13 49.210 +0.308 13:46:23.040
14 49.262 +0.360 13:47:12.302 (502) PANNONE PASQUALE
1 53.550 +4.393 13:36:36.011
(505) CIOFFI LUIGI 2 50.862 +1.705 13:37:26.873
1 51.849 +3.073 13:36:33.596 3 49.614 +0.457 13:38:16.487
2 49.838 +1.062 13:37:23.434 4 49.817 +0.660 13:39:06.304
3 49.102 +0.326 13:38:12.536 5 49.473 +0.316 13:39:55.777
4 48.962 +0.186 13:39:01.498 6 49.237 +0.080 13:40:45.014
5 49.071 +0.295 13:39:50.569 7 49.458 +0.301 13:41:34.472
6 49.341 +0.565 13:40:39.910 8 49.434 +0.277 13:42:23.906
7 13:41:28.686 9 49.374 +0.217 13:43:13.280
8 49.120 +0.344 13:42:17.806 10 49.393 +0.236 13:44:02.673
9 49.009 +0.233 13:43:06.815 11 49.215 +0.058 13:44:51.888
10 48.986 +0.210  13:43:55.801 12 13:45:41.045
1 49.388 +0.612 13:44:45.189 13 49.501 +0.344 13:46:30.546
12 49.041 +0.265 13:45:34.230 14 49.444 +0.287 13:47:19.990
13 49.053 +0.277 13:46:23.283
14 50.374 +1.598 13:47:13.657 (520) AGOGLIA PIETRO PIO
1 53.596 +4.586 13:36:36.007
(503) FESTA FRANCESCO 2 51.198 +2.188 13:37:27.205
1 51.648 +2.857 13:36:33.770 3 50.309 +1.299 13:38:17.514
2 49.190 +0.399 13:37:22.960 4 49.550 +0.540 13:39:07.064
3 49.093 +0.302 13:38:12.053 5 49.548 +0.538 13:39:56.612
4 49.167 +0.376 13:39:01.220 6 49.281 +0.271 13:40:45.893
5 49.170 +0.379 13:39:50.390 7 49.384 +0.374 13:41:35.277
6 48.945 +0.154 13:40:39.335 8 49.372 +0.362 13:42:24.649
7 48.947 +0.156  13:41:28.282 9 13:43:13.659
8 49.366 +0.575 13:42:17.648 10 49.380 +0.370 13:44:03.039
9 13:43:06.439 1 49.334 +0.324 13:44:52.373
10 49.131 +0.340 13:43:55.570 12 49.406 +0.396 13:45:41.779
1 49.455 +0.664 13:44:45.025 13 49.427 +0.417 13:46:31.206
12 48.892 +0.101 13:45:33.917 14 49.153 +0.143 13:47:20.359
13 49.245 +0.454 13:46:23.162
14 50.594 +1.803 13:47:13.756 (518) NOVELLI PIERDOMENICO
1 53.973 +4.505 13:36:36.399
(526) CORMIDI SANTE 2 51.389 +1.921 13:37:27.788
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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